GOVERNO DO ESTADO DEMATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE BARRA DO BUGRES

Coordenação do Curso de Direito
e-mail: seletivos.direito.brasnorte@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR 005 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO SUPERIOR – FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

EDITAL N° 001/2019 – DIREITO/UNEMAT

A Pró Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), por meio da Faculdade Ciências Exatas e
Tecnológicas do Campus Universitário Renê Barbour, no uso de suas atribuições legais e em
cumprimento das normas previstas no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, de 5 de
outubro de 1988, Decreto Estadual n. 88 de 11 de maio de 2015, Lei Complementar Estadual n°.
430, de 27 de julho de 2011, e as Resoluções 050/2011CONSUNI/UNEMAT e 010/2016
CONCUR/UNEMAT, torna público o resultado preliminar da prova de títulos do Processo
Seletivo destinado a selecionar candidatos visando atender a necessidade temporária de
excepcional interesse público para a contratação de Professor da Educação Superior para
atuarem no curso de Bacharelado em Direito de Brasnorte, vinculado a à Faculdade Ciências
Exatas e Tecnológicas (FACET) de Barra do Bugres, da Universidade do Estado de Mato Grosso
(UNEMAT), conforme Edital 001/2019 DIREITO/UNEMAT, por disciplina conforme quadros a
seguir

BACHARELADO EM DIREITO – BRASNORTE

LINGUA PORTUGUESA

ORDEM CANDIDATO CPF
Pontuação Final

1 Lorena Poliana Silva Lopes 105.647.146-82 23,35

2 Paulo Rogério de Oliveira 000.941.051-11
18,45

BACHARELADO EM DIREITO – BRASNORTE

CIÊNCIA POLÍTICA E TEORIA GERAL DO ESTADO

ORDEM CANDIDATO CPF
Pontuação Final

GOVERNO DO ESTADO DEMATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE BARRA DO BUGRES

Coordenação do Curso de Direito
e-mail: seletivos.direito.brasnorte@unemat.br

1 Oseias Carmo Neves 102.172.518-89 39,75

2 Michael Batista Lima 090.845.547-01
22,50

BACHARELADO EM DIREITO – BRASNORTE

DIREITO CIVIL I

ORDEM CANDIDATO CPF
Pontuação Final

1 Marilha Gabriela R. Garau 143.307.617-93 33,40

2 Stefânia Fraga Mendes 081.017.486-36
22,85

3 Andrey da Silva Carvalho 862.993.521-91 18,0

4 Estácio Chaves de Souza 048.108.025-23 16,95

5 Leonardo Leandro Figueiro 013.773.861-71 9,35

6 Vívea Fernanda Melo da Silva 015.291.522-24 8,0

BACHARELADO EM DIREITO – BRASNORTE

ECONOMIA POLÍTICA

ORDEM CANDIDATO CPF
Pontuação Final

1 Gabriel Borges da Silva 116.980.287-76 28,50

2 Evaldo Rezende Duarte 806.868.181-72
24,0

3 André Luiz Picoli Herrera 069.624.629-56 21,25

4 Leandro José de Oliveira 001.997.711-54 17,85

GOVERNO DO ESTADO DEMATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE BARRA DO BUGRES

Coordenação do Curso de Direito
e-mail: seletivos.direito.brasnorte@unemat.br

5 Janaina da Silva Ramos 042.500.401-51 16,20

6 Jaqueline da Silva Marques 023.213.561-46 11,50

7 Hermenegilda Moraes Correia 267.595.601-59 9,30

BACHARELADO EM DIREITO – BRASNORTE

HISTÓRIA DO DIREITO

ORDEM CANDIDATO CPF
Pontuação Final

1 Antonio Balbino Neto 083.508.804-90 38,75

2 Vanusa Aparecida Almeida 045.876.551-12 35,05

3 Fabio de Medina da Silva Gomes 056.425.357-06 31,45

4 Juçara Lobato da Silva 631.199.272-87 23,0

5 Eduardo de Alencar Abreu Matos 060.547.344-74 21,50

6 Gustavo Queiroz Rodrigues 023.275.421-70 17,95

Igor Gomes Duarte G. dos Santos 073.824.846-02 20,45

7 Felipe Michelin Fortes 915.435.501-00 20,40

8 Caio Cezar Pedrollo Machado 031.988.941-66 13,0

9 Atilio Viviani Neto 132.514.988-86 11,75

BACHARELADO EM DIREITO – BRASNORTE

ANTROPOLOGIA JURÍDICA

GOVERNO DO ESTADO DEMATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE BARRA DO BUGRES

Coordenação do Curso de Direito
e-mail: seletivos.direito.brasnorte@unemat.br

ORDEM CANDIDATO CPF
Pontuação Final

1 Rômulo Bulgarelli Labronici 101.236.897-16 45,30

2 Rogerio Makino 014.392.551-21 27,25

3 Carla Fabiana Costa Calarge 964.513.001-87 23,75

4 Patrik Thames Franco 013.041.251-14 23,40

5 Marcelo G. R. Moreira Franco 042.446.266-46 22,75

6 Luiz Carlos Ramiro Junior 048.333.149-08 21,55

7 Danielle Cevallos Soares 027.295.661-98 18,25

8 José Carlos de Lima 366.984.909-20 18,00

9 Ana Paula Barbosa 024.643.631-03 16,25

10 Osmilto Moreira Silva 017.955.981-82 5,75

Barra do Bugres, 15 de julho de 2019.

__________________________________
ANDERSON DIAS LIMA

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade
de Ciências Exatas e Tecnológicas de Barra do Bugres Portaria nº.1684/2019

	EDITAL N° 001/2019 – DIREITO/UNEMAT